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VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ A ZMĚNA  
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

„Prodloužení dešťové kanalizace  
a úprava komunikace k čerpací stanici“ 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Zadavatel: Obec Jezeřany-Maršovice 

IČO: 00292931 

Sídlo:  Jezeřany-Maršovice 1, 671 75 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele 
Ing. Petr Slavík, starosta 

Profil zadavatele:   https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00292931 

 
 

Osoba oprávněná jednat ve věcech týkající se zakázky 

Název: SMS služby s.r.o. 

IČO: 06784771 

Sídlo: Národní 973/41, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Zmocněná osoba: Michaela Jelínková 

Tel.: +420 770 600 556  

E-mail: michaela.jelinkova@sms-sluzby.cz  

 
(dále jen „zadavatel“)  

 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 a 99 ZZVZ uveřejňuje následující změny a doplnění zadávací 

dokumentace a připojuje příslušná vysvětlení na dotazy účastníka zadávacího řízení: 
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A) DOPLNĚNÍ A ZMĚNA PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - zadavatel uveřejňuje níže uvedenou 

aktualizovanou přílohu zadávací dokumentace: 

 
1) Zadavatel na žádost účastníka opětovně zveřejňuje 2 dokumenty z Přílohy č. 5a – Projektové 

dokumentace - část 1 „Prodloužení dešťové kanalizace“, které byly již při vypsání zveřejněny a to:  

• D6_Revizní kanalizační šachta DN 1500 

• C3_Koordinační situační výkres. 
 

2) Zadavatel zveřejňuje aktualizovanou přílohu zadávací dokumentace s označením: 

 

Příloha č. 6a – Soupis prací a výkaz výměr - část 1 „Prodloužení dešťové kanalizace_22.2.2024“. 
 
Zadavatel požaduje, aby dodavatelé ve své nabídce předložili tento vyplněný dokument.  
 

Zadavatel doplnil a upravil výše uvedenou přílohu v souvislosti s dotazy na zadávací dokumentaci zaslanými 
dodavatelem (viz níže).  
 
 
 
B) VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 

Zadavatel obdržel ve výše uvedeném zadávacím řízení níže uvedenou žádost účastníka o poskytnutí 

vysvětlení zadávací dokumentace. V této souvislosti zadavatel zveřejnil výše uvedenou aktualizovanou  

přílohu zadávací dokumentace a níže připojuje vysvětlení. 

 
Dotazy účastníka zadávacího řízení ze dne 20.2.2024:  

Dobrý den, máme dotaz k ZD na akci Jezeřany Maršovice – prodloužení DK a komunikace. 

Dotaz č. 1 

Dle PD se nově navržená dešťová kanalizace napojuje na stávající betonovou troubu DN1000. Dle VV je ale 

propojení realizováno šachtou DN1000, což vzhledem k dimenzi napojovaného potrubí není možné. Šachta 

musí být minimálně DN1500 a vzhledem k výškovým rozdílům a předpokládané hmotnosti bychom ji řešili, 

jako monolitickou. Prosíme tímto o úpravu položky a výkres. 

Odpověď: 

Dle projektové dokumentace byla navržena betonová monolitická šachta DN1500. V projektové dokumentaci 

je také vzorový řez (příloha D.6 Revizní šachta DN1500). Ve výkazu výměr je pak tato šachta rozdělena na 

položky č.24, kde položka nepopisuje šachtu o průměru DN1000, ale jedná se o šachtu pro potrubí DN1000 

(to je tedy stávající betonová roura na kterou se bude napojovat) a položky č.26 deska betonová zákrytová 

na šachtu DN1500. 

 

Dotaz č. 2 

Další věc, když prokliknu odkaz na profil zadavatele, nevidím tam předmětnou zakázku. Děkuji a jsem 

s pozdravem. 

Odpověď: 

V souladu se Směrnicí o zadávání zakázek malého rozsahu vypsal zadavatel veřejnou zakázku v uzavřené 

výzvě. Veřejná zakázka nebyla zveřejněna na profilu zadavatele, pouze na úřední desce obce. 

 

 

V Praze dne 22.2.2024 

 

 

 

__________________________________ 

SMS - služby s.r.o. 

Michaela Jelínková, pověřena zadavatelem 
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